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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: عملیات اجرایی حصارکشــی 
محور میامی به کاهــک در دو باند رفت 
و برگشــت، محدوده تــردد یوزپلنگ 
آســیایی روز پنجشــنبه بــا حضــور 
ســیدمحمدرضا هاشــمی اســتاندار 

سمنان آغاز شــد. تولد ۶ یوز جدید نیز 
در منطقه حفاظت شده توران گزارش 

شده است.
 این طرح بــا هزینه بیــش از ۵۰۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشــور 

به طول ۲۶ کیلومتر اجرایی می شود.
این طرح در محور میامی - ســبزوار 
در منطقه میاندشــت برای حفظ گونه 
در حال انقراض یوزپلنگ آسیایی اجرا 

می شود.
از ابتــدای ســال ۱۴۰۲ تاکنون، ۲ 

تصادف جاده ای یوزپلنگ آســیایی در 
میامی استان سمنان به وقوع پیوست.

نماینــده مــردم شهرســتان های 
شــاهرود و میامی در مجلس شــورای 
اســامی در آیین آغاز عملیات اجرای 
فنس کشی محور میامی-کاهک گفت: 

۶ مورد تولد یوزپلنگ جدید در منطقه 
ثبت شده که امری ارزشمند است.

احمد عجم افزود: بحث حصارکشی 
امری ضروری اســت، اما در این حوزه 
باید تدبیر شــود تا مردم پس از اجرای 
حصارکشی از محدودیت های سرعت، 

ابراز ناراحتی نداشته باشند.
وی با اشاره به اینکه حفظ این گونه 
باارزش جانوری بسیار با اهمیت است، 
ادامه داد: حوزه زیست انسانی، گیاهی و 
جانوری از یکدیگر جدا نیستند و مردم 
بهترین حافظان منابع طبیعی و محیط 

زیست محسوب می شوند.
 یوزپلنگ گونــه ای در خطر انقراض 
است و اکنون فقط شــماری از آنها در 

ایران و آفریقا زیست می کند.
حصارکشــی به طول پنج کیلومتر 
و کاهش ســرعت بــه ۸۰ کیلومتر در 
ســاعت در بخشــی از جاده ترانزیتی 
تهران - مشهد در محدوده استان که 
قلمرو یوزپلنگ آسیایی است، بخشی 
از اقدامات انجام شــده بــرای کاهش 
تلفات تصادف های جاده ای یوزپلنگ 
و دیگر جانــوران در بخشــی از جاده 
ترانزیتــی تهران- مشــهد در منطقه 
عباس آباد- میاندشــت در شهرستان 

میامی است.

منطقه توران یا خارتوران در شــرق 
استان ســمنان در شهرستان شاهرود 
یکی از سه منطقه حفاظت شده ایران با 
مساحت یک میلیون و ۴۷۰ هزار هکتار، 
خاســتگاه زیســت یوزپلنگ ایرانی به 

شمار می رود.
در این آیین احمد عجــم، نماینده 
مردم شهرستان های شاهرود و میامی در 
مجلس شورای اسامی، حجت الاسام 
و المسلمین محمد عزیزی امام جمعه 
میامی، علیرضا آشوری فرماندار میامی، 
جمعی از مدیران کل ستادی و اجرایی 
اســتان به همراه مدیران دستگاه های 
اجرایی و اقشــار مختلف مردم حضور 

داشتند.

ثبت تولد ۶ یوز جدید؛

حصارکشی محدوده تردد یوزپلنگ در میامی آغاز شد

عملیات اجرایی 
حصارکشی محور میامی 
به کاهک در دو باند رفت 

و برگشت
محدوده تردد یوزپلنگ 

آسیایی با حضور 
سیدمحمدرضا هاشمی 

استاندار سمنان آغاز 
شد.

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رییس بازرسی 
و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت کردستان گفت: طرح 
نظارتی ویژه بازگشایی مدارس با توجه به نزدیک شدن به آغاز 
سال تحصیلی جدید در استان آغاز شده است و تا ۱۵ مهر ادامه 
دارد. فرزاد سردارزاده اظهار کرد: با توجه به آغاز سال تحصیلی 
جدید و افزایش تقاضا برای خرید انواع نوشــت افــزار و لوازم و 
التحریر، کیف و کفش و مانتو مدارس طرح نظارتی ویژه بازگشایی 

مدارس و مراکز علمی و آموزشی به اجرا درآمده است.
وی افزود: بــا توجه به وظیفه ذاتی حوزه نظارت و بازرســی 
صمت، این اداره کل درنظر دارد در راســتای صیانت از حقوق 
مصرف کنندگان و به منظور ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه، 
بازرســی و نظارت های هدفمند را بــرای جلوگیری از هرگونه 

استفاده ای به انجام رساند. رئیس بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت کردستان یادآور شد: برای جلوگیری از هر گونه 
کمبود و افزایش غیر منطقی کالا و خدمات، عاوه بر بازرسی های دوره ایی، اقدام به برگزاری و اجرای گشت مشترک از واحد های 
صنفی درسطح عرضه کالا های مذکور نیز به عمل خواهد آمد. سردارزاده با اشاره به اینکه در این راستا ۱۲ گشت مشترک و چندین 
گشت روزانه به طور موردی برنامه ریزی شده است، گفت: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف واحد های صنفی 
اعم از کم فروشی، گرانفروشی، عدم درج قیمت و... واحد های مختلف صنفی مراتب را با شماره تلفن ۱۲۴ و یا بامراجعه به ادارات تابعه 

در شهرستان ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه کرده و موارد تخلف را گزارش کنند.

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیر 
شعب بانک توسعه تعاون استان البرز اعام کرد: ۲۷ هزارو۳۰۰ 
میلیارد ریال تسهیات از شهریورماه سال گذشته تاکنون به 

تعاونگران و سایر بخش های این استان پرداخت شده است.
علی غیاثی   به مناسبت هفته تعاون )۱۳ تا ۱۹ شهریورماه( 
در نشست خبری با بیان اینکه بخش تعاون در کشور و استان 
البرز مغفول مانده است، افزود: این میزان تسهیات در قالب 
چهارهزارو۸۳۵ پرونــده در اختیار تعاونی هــای تولیدی و 
خدماتی و سایر بخش های این اســتان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ۶۸ درصد این اعتبارات به تعاونی های تولیدی و خدماتی 
و مابقی در بخش جمعیت و فرزندآوری، ازدواج جوانان، ودیعه 
مسکن و امثال آن پرداخت شده است. غیاثی گفت: در قالب 

اعتبارات اسنادی حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیات و تعهدات برای بانک توسعه تعاون البرز طی یکسال گذشته تعریف شد که 
از این میزان در قالب سه هزارو ۲۸۰ پرونده ۱۷هزار میلیارد ریال در اختیار تعاونی ها قرار گرفته است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون 
البرز بیان کرد: در این مدت ۴۴۰ میلیارد ریال تسهیات ازدواج و ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیات فرزند پروری در البرز پرداخت شده 
است ضمن آنکه ۲۴ میلیارد ریال سهم ودیعه مسکن، ۲۰۱ میلیارد ریال مربوط به مددجویان بهزیستی،۸۲ میلیارد ریال مددجویان 
کمیته امداد و سهم مشاغل خانگی ۱۲۳ میلیارد ریال در قالب ۴۵ پرونده بوده است. وی ادامه داد: امسال یک هزارو۲۰۰ میلیارد 

ریال خط اعتباری ویژه برای حمایت از بخش تعاون البرز در بانک توسعه تعاون این استان اختصاص یافته است.

رییس بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خبرداد:

آغاز طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در کردستان
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان عنوان کرد:

پرداخت تسهیلات به تعاونگران و سایر بخش ها در البرز

ســنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی؛ مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از 
کشف و ضبط ۵۲۰ عدد کارت سوخت غیرمجاز از جایگاه 
عرضه سوخت ناحیه مریوان از ابتدای سال جاری تاکنون 

خبر داد.
جهانبخش نوکانی  در ســومین جلســه کمیســیون 
برنامه ریزی و هماهنگی مبارزه با قاچاق استان کردستان 
اظهار کرد: این تعداد کارت ســوخت غیرمجــاز به دنبال 
بازدیدهــای دوره ای و نامحســوس از جایگاه های عرضه 
فرآورده های نفتی ناحیه مریوان و بررسی سامانه پارسه و 
بازدید دوربین های مدار بسته، از کارگران جایگاه ها و افراد 

سودجو کشف و ضبط شد.
وی افزود: بــا توجه به اختاف قیمت فــرآورده در دو 
سوی مرز و سوءاستفاده افراد سودجو از این شرایط، این 
شــرکت در راســتای جلوگیری از عرضه خارج از شبکه 
فرآورده های نفتــی و مدیریت مصرف بنزین نســبت به 
بازدیدهای مستمر و نامحسوس از مجاری عرضه استان 

اقدام می کند.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
کردستان با اشاره به اجرای طرح تخصیص نفتگاز در مسیر 

بر اساس اسناد حمل برخط در راستای ساماندهی چرخه 
عرضه و تقاضای نفتگاز، عدالت در توزیع و صیانت از منابع 
ملی و مقابله با قاچاق و مصرف نامتعارف سوخت، خواستار 
همکاری و تعامل ســایر ادارات مترتب با این شرکت برای 

اجرای مطلوب این طرح در استان شد.
نوکانــی از همــکاری مالکین مجاری عرضــه منطقه، 
رانندگان ناوگان حمــل و نقل فرآورده هــای نفتی با این 
شرکت در جهت ارائه خدمات مطلوب و شایسته به زائرین 
اربعین حســینی تشــکر و قدردانی کرد و افــزود: میزان 
مصرف ســی ان جی در ایام اربعین با رشــد ۱۰ درصدی 

همراه بوده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  استاندار فارس 
گفت: برگزاری جشنواره چند رسانه ای گردشگری فرصتی 
برای آغاز یک چرخه مثبت در حوزه گردشــگری و صنایع 

دستی استان است.
محمد هادی ایمانیه، دوشــنبه در جلســه هماهنگی 
برگزاری جشنواره چند رسانه ای گردشگری در شیراز افزود: 
آثار تاریخی متعدد فارس نیاز به بازسازی دارند و عدم توجه 

به این آثار و بناها منجر به از بین رفتن آنها خواهد شد.
او ادامــه داد: هر مکانی کــه در محضر دیــد عموم قرار 
می گیرد و اقبال بیشتری به آن می شــود باعث می شود تا 
متولیان در حفــظ و نگهداری آن تاش و همت بیشــتری 

داشته باشند.
اســتاندار فارس از شهرداری شــیراز خواست که اقدام 
به تبلیغات و اطاع رسانی مناســبی در این زمینه در شهر 

شیراز کند. 
استاندار فارس گفت: باید سایر شهرهای استان نیز در این 
حوزه وارد شوند به ویژه شهرستان های که مقصد گردشگری 
و صنایع دســتی هســتند از جمله شهرســتان های آباده، 
مرودشت، فیروزآباد، سپیدان و پاسارگاد چرا که این شهرها 

نیز به سهم خود می توانند جذب مخاطب داشته باشند.

ایمانیه، همچنین از دســتگاه های مربوط خواستار رفع 
کمبودهای ترمینال پروازهای داخلــی و خارجی فرودگاه 
شــیراز، ایســتگاه راه آهن و ترمینال های اتوبوســرانی و 

مسافربری در کمترین زمان ممکن شد.
وی ادامه داد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت 
به مدیریت جلســات تامین اعتبار برای برگزاری جشنواره 
چند رسانه ای استان اقدام کند، البته این بدان معنا نیست 
که همه هزینه ها از طریق این سازمان تامین شود بلکه نقش 
سایر دستگاه ها و سازمان های مردم نهاد و همچنین بخش 
خصوصی به ویژه فعالان حوزه گردشــگری و صنایع دستی 

باید در این حوزه لحاظ شود.

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛
کشف و ضبط بیش از ٥۲۰ عدد کارت هوشمند سوخت در مریوان

استاندار فارس:    
جشنواره چند رسانه ای گردشگری آغاز چرخه ای مثبت در این حوزه است

خبر خبر

 رونمایی از یادمان »شهید جمهور« 
در شهرقدس

شــهرقدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
راستای گرامیداشت مجاهدت ها و خدمات آیت الله دکتر 
ســیدابراهیم رئیســی، آیین رونمایی از یادمان »شهید 
جمهور« با حضور مســئولان و خانواده معزز شــهدا در 

شهرقدس برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسامی 
شهرقدس؛ پس از شهادت آیت الله رئیسی و همراهان ایشان 
در حادثه سقوط بالگرد و تغییر نام بلوار جمهوری اسامی 
به »شهید جمهور«، صبح روز شنبه ۱۷ شهریورماه یادمان 

این شهید والامقام در ابتدای این بلوار رونمایی شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان شان که پس از 
آئین بهره برداری از ســد قیزقلعه سی با بالگرد عازم تبریز 
بودند در میانه راه و در منطقه ورزقان پس از وقوع سانحه 

برای بالگرد به شهادت رسیدند.
    

برگزاری بیست ودومین نمایشگاه 
صنعت دام و طیور در اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بیست 
و دومین نمایشــگاه صنعت دام و طیور بــا حضور ۱۹۰ 
شرکت کننده از استان های مختلف کشور و نیز نمایندگان 
شرکت های خارجی در نمایشگاه دائمی اصفهان برگزار 
می شود. این رویداد از ۱۷ تا ۲۰ شهریور ماه و از ساعت ۱۵ 
تا ۲۱ برگزار خواهد شد. از مجموع ۱۳۵ غرفه ای که در این 
نمایشگاه برپا خواهد شد، ۴۰ درصد از مشارکت کنندگان 
از داخل اســتان اصفهان و ۶۰ درصد از ســایر استان ها 

خواهند بود. 
از دیگر ویژگی های بارز این دوره از نمایشگاه می توان 
به حضور شرکت های دانش بنیان و فناور اشاره کرد که با 
معرفی جدیدترین فناوری ها و محصولات خود، به توسعه 
صنعت دام و طیور کشــور کمک می کننــد. همچنین، 
شرکت های ماشین سازی داخلی و خارجی، کارخانجات 
مکمل سازی و دارویی نیز در این نمایشگاه حضور خواهند 

داشت.
    

رئیس مرکز اسلامی گلستان:
 خدمت رسانی به جامعه طلاب 

و روحانیون نعمتی بزرگ است  

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :حجت الاسام 
دیلم گفت: خدمت رســانی به جامعه طاب و روحانیون 

اهل سنت نعمتی بزرگ و مسئولیتی سنگین است. 
حجت الاسام نورعلی دیلم در نشست مشترک مرکز 
اسامی گلستان و مرکز خدمات حوزه های علمیه استان 
در گنبدکاووس گفت: خدمات رسانی به جامعه طاب و 
روحانیون اهل سنت نعمتی بزرگ و مسئولیتی سنگین 
اســت و خداوند متعال را شــاکریم که خدمت رســانی 

مجموعه رو به توسعه و پیشرفت است. 
وی با اشاره به توسعه کمی و کیفی مدارس علمیه برای 
تربیت طلبه عالم، مقتدر، اهل بیتی و ... افزود: این مهم و 
خدمات ارزنده نظام به اهل سنت و مباحث ارائه خدماتی 
به زیبایی تحت عنوان مرکز خدمات حوزه های علمیه و 

مرکز اسامی رقم زده شده است. 
رئیس مرکز اسامی گلســتان، تعامل و همکاری دو 
مرکز اسامی گلستان و مرکز خدمات حوزه های علمیه 
استان را شایســته تقدیر خواند و گفت: ما خادم انقاب 
و مردم هســتیم و خدمات رســانی به جامعــه طاب و 
روحانیون اهل سنت نعمتی بزرگ و مسئولیتی سنگین 

است. 
حجت الاسام دیلم همچنین درباره موضوع سامانه 
آموزشی، فرهنگی و تربیتی طاها و در خصوص خدمات 
بیمه ای، بسته های فرهنگی و برگزاری اردوها توضیحاتی 
ارائه داد و افزود: حوزه های علمیه نیازمند تقویت کمی و 

کیفی فضاهای آموزشی هستند.
    

توقیف چوب جنگلی قاچاق در آمل

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مأمورین 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل موفق به 

کشف و توقیف چوب جنگلی قاچاق شدند.
روابط عمومی اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری 
استان مازندران ساری اعام کرد: مأمورین سرجنگلبانی 
امام زاده عبداله و عوامل حفاظتی شــرکت مجری طرح 
حفاظت )صنایع چوب و کاغذ مازندران( در جریان گشت و 
سرکشی از جنگل های حوزه غرب هراز، موفق به شناسایی 
عوامل قطع درختان جنگلــی و توقیف دواب، تجهیزات 

قطع و حمل چوب و چوب جنگلی قاچاق شدند.
براســاس این گزارش؛ همیــاران طبیعت در صورت 
مشــاهده هرگونه تخریب و تصرف عرصه های جنگلی و 
مرتعی می توانند از طریق شماره های تماس ۱۵۰۴ و ۱۳۹ 

یگان حفاظت منابع طبیعی را مطلع نمایند.

استانها

ســنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی؛  مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان گفت: سهم تعاون در 
اقتصاد کشــورمان، ۲۵ درصد باید باشد که این موضوع هنوز 
محقق نشــده و نیازمند تســهیات ارزان قیمت و کم ســود 

هستیم.
فــرزاد پیشــکاری در نوزدهمیــن جشــنواره امتنان از 
تعاونی های برتر کردستان در سنندج اظهار کرد: سال گذشته 
هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال تســهیات به بخش تعاون اســتان 

پرداخت شــد و امســال این رقم به هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال 
افزایش یافت.

وی افزود: تعاون مســیر تحقق سیاست های اصل۴۳ و ۴۴ 
قانون اساسی و مردمی سازی اقتصاد است که سند توسعه بخش 
تعاون نیز در همین زمینه تدوین و اباغ شــده و سالانه باید ۲ 

درصد به سهم بخش تعاون افزوده شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان با بیان اینکه 
روحیه ایثار، جهاد و همدلی راهکار گذر از مشکات اقتصادی 

است، افزود: از نظام آموزش و پرورش فرهنگ کار و تاش توام 
با تعاون و همکاری باید آغاز شود.

پیشکاری ادامه داد: مالیات و صادرات نیز از مولفه های ویژه 
در توسعه بخش تعاون است تا چشــم انداز مناسبی برای این 

بخش فراهم شود.
وی با بیان اینکه منکر مشکات حوزه تعاون نیستیم، یادآور 
شــد: تعاون و همکاری در هر عرصه از جمله جنگ تحمیلی و 

رخدادهای طبیعی که ورود پیدا کرد، موفق بوده ایم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان گفت: خانواده 
ها از کودکی فرزندان خود را فرهنگ کار و تاش و تعاون آشنا 
کنند چرا که گام اول در خانواده و بعد از آن در مدرسه و دانشگاه 

تکامل می یابد و نقش کلیدی خود را در جامعه ایفا می کنند.
پیشکاری تاکید کرد: آموزش ســرلوحه برنامه تعاونگران 
در جامعه باشــد چرا که بزرگترین سرمایه توســعه پایدار هر 

جامعه ای بسته به تقویت آموزش است.
وی افزود: ۳۲۰ تعاونی مسکن داریم که با نقص هایی همراه 
اســت اما تعاون های حوزه صنعت، معدن، توزیعی، خدماتی و 

مصرفی بهترین عملکرد را داشته اند.
پیشــکاری یادآور شــد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
یکی از دستگاه هایی اســت که در خط مقدم ارتباط با مردم و 
خدمت رسانی قرار دارد و بیش از ۷۰ درصد جامعه تحت پوشش 

خدمات این وزارتخانه هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:

تحقق سهم ۲٥ درصدی تعاون در اقتصاد نیازمند تسهیلات ارزان قیمت است

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس اتاق 
بازرگانی اصفهان از اعزام هیئت تجاری اصفهان به اســپانیا در 

آبان ماه سال جاری خبر داد.
امیر کشانی، رئیس اتاق اصفهان در جلسه برنامه ریزی اعزام 

هیئت تجاری از اصفهان به اســپانیا گفت: سفیر سابق اسپانیا 
در کشورمان طی سفری به اســتان اصفهان در سال گذشته بر 
گسترش روابط ایران با اســپانیا تأکید داشت و در همین راستا 
پیشنهادی مبنی بر اعزام هیئت های تجاری به دو کشور ارائه 

داد تا روابط تجاری دو کشور افزایش یابد.
وی ادامه داد: در حال حاضر ســفارت اسپانیا جهت اعزام 
هیئت تجاری از اصفهان اعام آمادگی کرده است، به همین 
منظور اتاق اصفهان با همکاری فعالان اقتصادی مقیم اسپانیا 
زمینه اعزام هیئت تجاری اصفهان را در آبان ماه سال جاری 
فراهم کرده است. امیدواریم این سفر دارای برنامه هدفمند و 

دستاوردهای مهم تجاری برای تجار اصفهانی باشد.

رئیس اتــاق بازرگانی اصفهان با اشــاره به اینکه اســپانیا 
به عنوان یک کشور اروپایی بیشــترین ارتباطات و تعامات را 
با کشور ایران دارد، بیان کرد: اعزام فعالان اقتصادی اصفهانی 
می تواند فرصت بسیار مناسبی را برای گسترش روابط تجاری 
دو کشور فراهم کند. تاکنون به همه اعضای اتاق اطاع رسانی 
لازم انجام گرفته و تعدادی از فعالین برای اعزام به این سفر اعام 

آمادگی کرده اند.

اعزام هیئت تجاری از اصفهان به اسپانیا در سال جاری

روابط تجاری ایران و اسپانیا افزایش می یابد

خبر


